令和４年 11 月 8 日

お客さま各位

福岡信用金庫

福岡しんきんの通帳・キャッシュカードをお持ちのお客さまへ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、令和４年 11 月 21 日より当金庫の通帳またはキャッシュカードをご

利用して、下記の ATM で入金・出金を行う際の手数料が平日・土曜・日曜・祝日

にかかわらず利用可能時間内はいつでも無料となります。

お客さまへの感謝の気持ちを形にしたく、これまでより便利に、もっと身近にご

利用いただける金融機関へと進化してまいります。今後とも当金庫をご愛顧いただ

きますようお願い申し上げます。

記

（１）無料化となる日

  令和４年 11 月 21 日（月）取引分より

（２）対象となる ATM

  ・当金庫の店舗に設置している全ての ATM（ご利用時間内に限ります）

  ・当金庫の下記店舗外 ATM

   ①藤崎商店街 ATM コーナー

②福岡アンパンマンこどもミュージアム in モール出張所（要入場料）

・ATM 利用可能時間については店舗毎に異なります（平日稼働のみの店舗もござい

ます）。ホームページにてご確認下さい。

・他金庫カード・他行カード・ゆうちょ銀行カード等、当金庫以外のカードは対象

となりません。

・上記の当金庫の対象となる ATM 以外での入出金は、当金庫のカードを使用するこ

とにより、各金融機関の定める所定の手数料がかかる場合があります。

以上